
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na stanowisko dyrektora Przedszkola im. 
Jana Pawła II w Korycinie powierzam Pani Dorocie Wiesławskiej stanowisko dyrektora Przedszkola im. Jana 
Pawła II w Korycinie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9EACD50-F94E-4BB7-8DC1-562C53A82A1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-20T12:13:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




